

טיול מאורגן בדובאי – דצמבר/מרץ 1923767

## יום 1. תל אביב, דובאי, סיור בעיר ושיט בסירות מירוץ.

נצא בטיסה ישירה לדובאי, האמירות השנייה בגודלה באיחוד האמירויות. דובאי משלבת היסטוריה וחדשנות, תרבות עתיקה מצד אחד ושיא המודרניזציה מצד שני, גורדי שחקים וארכיטקטורה אולטרה מודרנית לצד מגוון שווקים. עם הגעתנו נצא לסיור פנורמי בעיר, בנסיעה דרך כביש שיח' זאיד המפורסם, אחד הכבישים הראשיים של דובאי שהפך למקום תיירותי משלו. בנייני פלאים מדהימים וארכיטקטוניים רבים עומדים בשורה על הכביש הזה. לאחר מכן נצא לשיט חוויתי בסירות מרוץ לאורך חופי דובאי במהלך השיט נראה מראות איקוניים של איחוד האמירויות, שפשוט לא ניתן לצפות בהן בכביש. מאוחר יותר בערב נגיע למלון לצ'ק אין.

## יום 2. דובאי העתיקה, הדולפינריום, האקווריום של דובאי, בורג' חליפה, מופע מזרקות

דובאי נחשבת למרכז המסחרי של איחוד האמירויות שילוב של מזרח ומערב בה ניתן לחוות מגוון מראות וריחות של סביבה קוסמופוליטית. נפתח עם ביקור בעיר העתיקה, באסטאקה, נתרשם מהרחובות הצרים, גלריות האומנות, ובתי הקפה. נחצה את תעלת דובאי בשיט על "אברה" - סירת עץ עתיקה. לביקור בשוק הזהב, שוק התבלינים והשוק הגדול. התחנה הבאה הדולפינריום של דובאי הממוקם בפארק דובאי קריק. בדולפינריום של דובאי הדולפינים וכלבי ים הם כוכבי המופע. היצורים המרתקים האלה רוקדים, מלהטטים, משחקים בכדור, קופצים דרך חישוקים ואפילו צובעים. משם נמשיך לדאונטאון דובאי, נבקר בקניון הגדול ביותר בעולם - דובאי מול (Dubai Mall), ובו מעל 1200 חנויות. שם נהנה מביקור באקווריום של דובאי מהמרשימים בעולם, ביתם של בעלי חיים ימיים אדירים ביניהם גם כרישים וחתולי-ים. כ-33,000 בעלי חיים ימיים, שייקחו אתכם הרחק לעולם חדש לגמרי מתחת למים, מבלי להירטב! נמשיך ו"נטפס" לקומה 124 לתצפית פנורמית על העיר, מהבניין הגבוה ביותר בעולם הבורג' חליפה (Burj Khalifa) המתנשא לגובה של 828 מטר! לקראת ערב נצא אל הרחבה מול הבורג' חליפה, נצפה במופע מזרקות מרהיב.

## יום 3. פארק מים לגונה, ספארי מדברי

הבוקר נצא אל פארק המים לגונה, האטרקציה החדשה ביותר בדובאי, הנאה לכל המשפחה, מציע פעילויות לכל הגילאים. חובבי גלישה הגלים יכולים לנסות את האטרקציה המרכזית של פארק, מתקן הגלישה שהיא אחת מרק שלוש בעולם כולו. בפארק מגלשות שבהחלט יהפכו לכם את הבטן מגבהים משתנים וסיבובים מעוקלים. איזור "האקווא פליי" מיועד לילדים ומבוגרים כאחד שרוצים ליהנות ממגוון פעילויות ומגלשות מים מהנות. בשעות אחה"צ נצא לחוויה מדברית אותנטית, נעלה על ג'יפים 4X4 לטיול ספארי בדיונות החול האינסופיות המקיפות את דובאי, שם ניחשף לעוצמתו המרהיבה של המדבר הערבי. לקראת ערב נגיע למאהל בדואי אותנטי, שם נאכל ארוחת ערב ונחזה במופעים מרהיבים.

## יום 4. אי הדקלים, עולם ההרפתקאות IMG, הכפר הגלובלי

את יומנו נתחיל עם ביקור ב"אי הדקלים" The Palm, פרויקט הנדסי שאפתני של הרחבת חוף הים, הנחשב לאחד מסימני ההיכר המפורסמים ביותר של דובאי. נראה את המלון המפורסם Atlantis. משם נמשיך אל עולם ההרפתקאות IMG פארק השעשועים לאוהבי אקשן והרפתקאות לכל הגילאים. הפארק מקורה וממוזג הוא הגדול בעולם, המקום מבוסס ומעוצב בהשראת גיבורי העל של Marvel מסדרת הנוקמים עם ספיידרמן, ת'ור, קפטן אמריקה והענק הירוק ודמויות קומיקס כמו נערות הפאוור פאף, בן-10, ודינוזאורים בגודל טבעי בעמק האבוד, מתקנים, סרטי תלת ממד, רכבות הרים מגלשות ועוד. בשעות הערב נבקר בגלובל וילג, מתחם תיירותי ענק, של פנאי ובידור המאגד בתוכו ביתנים ממספר רב של מדינות בעולם, כל ביתן מייצג מדינה אחרת ומפעיל בתוכו אירועי תרבות ובידור, דוכני אוכל רחוב ואטרקציות ייחודיות למדינה זו.

## יום 5. דובאי, תל אביב

לאחר ארוחת הבוקר נצא לשדה התעופה ומשם בטיסה חזרה ארצה.